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5 marca

SCENA MŁODEGO WIDZA: „INNA BAJKA – OPOWIEŚCI WĘDROWNEGO GRAJKA”

5 marca 2017 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

„Inna Bajka” to interaktywne spektakle, podczas których zapraszamy dzieci i rodziców do

wspólnej zabawy z Wędrownym Grajkiem. W ramach spotkań poznajemy tańce, zwyczaje,

zabawy i instrumenty z różnych stron świata. Razem tworzymy oprawę muzyczną,

scenograficzną, choreograficzną – razem stajemy się autorami fascynującej opowieści.

Opowiada: Aleksandra Barczyk, gra: Piotr Krawczyk

11 marca

„HISTORIA PIĘKNEJ I POBOŻNEJ KRÓLOWEJ ESTERY ORAZ ZŁEGO HAMANA – CZYLI

ŚWIĘTO PURIM W SYNAGODZE POPPERA”

11 marca 2017 r., godz. 10.00-13.00

SCKM, ul. Szeroka 16

Zapisy: tel.12 421-29-87

Zapraszamy dzieci w wieku 6-12 lat oraz rodziców i opiekunów na wspólną zabawę i warsztaty z

okazji święta Purim. W programie: opowieść o historii zapisanej w starotestamentowej Księdze

Estery, tradycyjne obchody i zabawy w czasie żydowskiego święta Purim (jasełka purimowe,

bale przebierańców, „wesołe kazania”i inne), warsztaty plastyczne – maski purimowe, warsztaty

animacji (pikselacje) oparte na wybranych wątkach opowieści o królowej Esterze.

12 marca

SCENA MŁODEGO WIDZA: „KTO TAM?” – TEATR USZYTY 

12 marca 2017 r., godz. 17.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Bilety: 15 zł (ulgowy), 20 zł (normalny), 85 zł (zbiorowy – 7 osób)

Informacje i rezerwacja: tel. 12 430 50 90, e-mail: smw.sckm@gmail.com

Mały, niebieski Zajączek – główny bohater przedstawienia, wprowadza najmłodszego widza w

magiczny świat teatru lalek i niezwykłych dźwięków. Stworzony na oczach dzieci Zajączek nie



chce być sam, pragnie poznać inne zwierzęta, by się z nimi zaprzyjaźnić. Ale czy mu się to uda?

Przekonajcie się sami. Kolejni bohaterowie przychodzą do widza przez tajemnicze drzwi, a każdy

bohater ma jakiś sekret, zagadkę, sztuczkę… Warstwę plastyczną cechuje estetyczna synteza i

spokojna kolorystyka, która wpływa na kształtowanie wrażliwości estetycznej i emocjonalnej

widzów. Po spektaklu dzieci mają okazję poznać Teatr Uszyty od podszewki i uczestniczyć w

niezwykłym wywiadzie ze zwierzętami… Wywiad ma charakter żartobliwy i spontaniczny, a przy

okazji edukacyjny, staramy się uwrażliwić dzieci na problemy ludzi i zwierząt.

Teatr Uszyty powstał z niczego. A właściwie ze wszystkiego, co niezbędne: z miłości do teatru,

lalek i pracy rzemieślniczej. Jest niezależnym tworem Katarzyny i Andrzeja Kopczyków,

zawodowych aktorów, na co dzień pracujących w jednym z krakowskich teatrów. Swą

działalność rozpoczęli przedstawieniem pt. „Kto tam?”, którego premiera miała miejsce 16

czerwca 2014 roku w Centrum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha w Krakowie. Tworzą przy

użyciu igły, młotka, śrubek, nitek, wiertarki, tkanin, piły, wyrzynarki, energii, pomysłów, talentu,

humoru… Dla małych i dużych.

Po spektaklu warsztat z Teatrem Cieni.

Scena Młodego Widza jest nową inicjatywą SCKM skierowaną do całych rodzin, dla których

istotną sprawą jest kształtowanie dziecka w atmosferze żywej kultury. Naszym zamierzeniem

jest, aby rodzice i ich dzieci spędzali wspólnie czas uczestnicząc w wydarzeniach artystycznych.

W ramach Sceny Młodego Widza będziemy prezentować spektakle teatralne i wydarzenia

artystyczne, które powstały z myślą o młodym widzu, a które swoją stylistyką nawiązują do

najlepszych tradycji tworzenia teatru dla dzieci i młodzieży. Mamy wielką nadzieję, że uda nam

się stworzyć stałe miejsce na mapie teatralnych.

19 marca

SCENA MŁODEGO WIDZA: „CYRK RODZINNY” 

19 lutego 2017 r., godz. 10.00 – warsztaty cyrkowe, godz. 12.00 – spektakl

SCKM, ul. Wietora 15, (sala 34 – warsztaty cyrkowe, scena SCKM – spektakl)

Prowadzenie: Aleksandra Barczyk, Tadeusz Dylawerski

Karnet rodzinny: 25 zł, bilet indywidualny:10 zł

W trakcie warsztatów poznajemy tajemnice różnych sztuczek cyrkowych, m.in.: żonglowania

różnymi przedmiotami, kręcenia talerzami, poiami, flowerstickami czy innymi cudami Chodzimy

też na szczudłach, jest jazda na monocyklu, a puszczane bańki mydlane mają rozmiar gigantów.

Dzięki zabawie lekkiej, łatwej i przyjemnej nabywamy nowych umiejętności: ćwiczymy

koncentrację, koordynację i pamięć ruchową – samoocena rośnie niemal sama, wytrwałość

jakby przy okazji, a stres sam się niweluje! U nas nikt ze sobą nie rywalizuje, a wyłącznie

zdrowy doping stosuje!

26 marca



SCENA MŁODEGO WIDZA: „AKADEMIA PANA PIÓRKO”

26 marca 2017 r., godz. 11.00

Scena SCKM, ul. Wietora 15

Prowadzenie: Pan Piórko – Tadeusz Dylawerski, akompaniament – Piotr Niedziałek

„Akademia Pana Piórko” to spotkana naukowo-filozoficzne, nastawione na edukację,

poznawanie, ale w duchu artystycznym. Zgłębianemu problemowi, pytaniom towarzyszą:

opowieść jako źródło wiedzy i mądrości, snuta z udziałem małych, ciekawych świata

naukowców oraz eksperymenty. Nierzadko też zapraszani są specjalni goście, znawcy tematu.

Tłem jest muzyka wykonywana na żywo. Uczestnikom wręczane są indeksy z trzema

przedmiotami: bajkologią, rozmyślaniem i eksperymentem.

Ponadto:

Zapraszamy dzieci w wieku 6 -12 lat na nowe warsztaty edukacyjne – nabór!

„PRACOWNIA ODKRYWANIA ŚWIATA”

Ciekawość świata tkwi w każdym z nas, ale u dzieci jest ona niezwykle rozbudowana. Nasi

najmłodsi zadają nieustannie pytania, które dotyczą najważniejszych zagadnień naukowych,

bogactwa i różnorodności świata. Najlepszym sposobem na zaspokojenie tej ciekawości są

zabawy badawcze, stanowiące podstawę rozwoju dziecka. Odkrywanie, zgłębianie tajemnic

otaczającego nas świata pozwala rozwijać umiejętność krytycznego myślenia, rozszerza

horyzonty i inspiruje do dalszych poszukiwań.

Podczas warsztatów poszukamy śladów przeszłości, spróbujemy zrozumieć czym jest nasza

planeta i co w sobie kryje.

Uczestnicy warsztatów zamienią się w naukowców, ale również w projektantów niezwykłych

pomocy dydaktycznych, których znaczenie w procesie edukacji jest bardzo ważne. Rozwijają

one twórcze myślenie i umożliwiają samodzielne odkrywanie świata i mechanizmów nim

rządzących. Wraz z dziećmi stworzymy gry planszowe, łamigłówki, zagadki, rebusy, komiksy,

ilustracje, których głównym tematem staną się zjawiska zachodzące w świecie, w którym

żyjemy na co dzień.

Zajęcia odbywać się będą 2 razy w miesiącu we wtorki

16.00- 17.30- grupa I

17.45- 19.15- grupa II w SCKM, ul.Dietla 53.

Wpłata na materiały 12 zł/ na miesiąc

Zapisy i informacje tel. 12 430 50 90 lub 12 430 51 54



Terminy i tematy zajęć:

Marzec z żywiołami 

7 marca 2017

Podróż do wnętrza ziemi.

21 marca 2017

Woda to życie.

Kwiecień z ekologią 

11 kwietnia 2017

Przełącz się na czyste powietrze.

25 kwietnia 2017

Eko zabawki.

Maj z doświadczeniami

9 maja 2017

Laboratorium dźwięków.

23 maja 2017

Kuchenne laboratorium.

Czerwiec z wynalazkami 

6 czerwca 2017

Od glinianej tabliczki po e-booka, czyli słów kilka o papierze.

20 czerwca 2017

Od glinianej grzechotki po playstation, czyli o tym, czym bawiły się dzieci w dawnych czasach.
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